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DEPENDENCIA: SMDIF.
SECCION: Procuraduria del menor
NO. OFICIO: 002

EXPEDIENTE: 2025

Asunto: Reporte de Comisién

Monte Escobedo, Zac. A 27 de enero de 2025

L.C. P. MA. DEL REFUGIO ROJAS NAVA
DIR. DEL DPTO DE TESORERIA MPAL.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE

Por medio de la presente y de la manera mas atenta me dirijo a usted,
primeramente para saludarte y consecutivamente, para solicitar su valiosa atencion y
apoyo a efecto de que se me autorice el pago de viaticos, por el cumplimiento de mis
comisiones el dia 15 y 24 de enero del afio 2025, la cual consistio en trasladarme a la
Ciudad de Zacatecas y Jerez de Garcia Salinas, a los Juzgados, con la finalidad de dar
seguimiento a tramites realizados en las areas de la Procuraduria Mpal y capacitaciones
en Procuraduria.

Le refiero la cantidad total es de $255.00 DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO
M/N) correspondientes a la comision del dia 15 de enero y 915.00 correspondientes a la
comision del dia 24 de enero .

Sin mas por el momento y para cualquier duda que el presente oficio genere
estoy a sus o6rdenes

ATENTAMENTE:

)
Ll
Procurador de la Defensa del Municipal
Lic/Sergio Joseph Olguin Solis

C.ALVARO OBREGON #9 COL.LALOMA MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P.99400
SMDIFMONTE@GMAIL.COM 45794 80384




RFC emisor: [pr—mr ryryaanalo Folio fiscal: 09D2DA74-A360-4D3C-BE4F-EBB7C24BCDY5

Nombre emisor:  |[N3—ELIMINADO 1 No. de serie del CSD: 00001000000703234439
RFC receptor: MMESB50101QD8 Codigo postal, fecha y hora de 99300 2025-01-17 13:34:57
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emision:
Cédigo postal del 99400 Efecto de comprobante: Ingreso
: Régimen fiscal:
raseior: Ll N4-ELIMINADO 59
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor: Exportacion: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
W;‘."i"""“l AUCtD| Mo, identificacién | Cantidad | Clave de unidad Unidad Valor tnitario Imports Descuonto Objeto impuasto
Qoibﬂém 1.00 E48 Unidad de servicio 21983 219.83 ) | Siobjeto de impuesto. |
i Tipo Tasao
CONSUMO DE ALIMENTOS Impssts ¥ino Bass, Factor  Cuota Ienponts
- VA Traslado 21983 Tasa  16.00% 3517
de

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $219.83
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados IVA  16.00% $35.17

.- Total $ 255.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

AIXiDfJKseZ98iZMBWVIDWXzIFg4Uga211DJ85gWdtvw7ubRMpGixjZe TQDQRNQUJJQBZ4 1HorA391in1FIMQRGKR4i+pnz T9VdmIWNVRIBAqGIJ Y X 1zalEY She64UibooNpWXg/ABM/BzOzKM
e5bafccdzv6 TK2Dik08Vzu70jihwPhEBQglJPDdUHO/2EODIKOrb0JNkyRBIB+77u2Ezax1fXsTUVB +/cRoBGeHD TQMQ/yJ7/PAILMOGinoViHNnGeZARIEAoFFr6hmF Sb/jQPEIhL +19bb4 RINT
qHXiWhgoJX4VwoOq52yfdwsxnwa4JghVOMHsXoEd2D77dSKIpQ==

Sello digital del SAT:

XKIVWIWBBKE 1P1s28DraSwPTs0g4Qwe51r7cWh71DzLIm8vHPIPpCh8 1EKRHm|5JunvqviCL/9xY SERB4F rxOxUYWnhPIF psA3XhS2FAHO60YXHsMpRI18DUNGF 1H 1xfewdXly//c15ejQl+
DpxhFwUVoilybKWpdsW71MzhNix/ViSx7hB8ePBbLUTYj+EK3g8xnyBRAPZY/YgNBoa2nOvvGicdDaAlZB/8Us7cDK+5goh3u 1/EI2GsIL4IQTQuzczmnzwAgMIck 10NCQnXfd 14CNmKrMhPPI
o PRtba9ICWa2w/d25s9IGBBKAT7PIcBvsnV5SHEDABvegBAt7IJ/A==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
N2-ELIMINAD(] ©709D2DA74-A360-4D3C-BE4F-ER67C24BCDY5(2025-01-17T13:35:53|SATI70701NN3JAIXIDFIKseZIBIZMBWVIDWX2IF g4 Uga211DJ85gWdtvw7ubR
MpGixjZe7TQOQRNQUJJQBZ41HorA391in1 FIMQRGKR4i+pnzTIVdmiWNVRIBAgIJY X 1zalk Y She64UibooNpWXg/ABM/BzOzKMeSbaSccdzvB TK2Dik08Vz
u70jIhWPhEBglJPDdUHONZEODIKOrbOJNkyR8I8+77u2Ezax 1fXsTUvB +/cRo8GeHDTQMQ/yJ7/PAILMOGinoViHNnGe ZARIEAoF FréhmF Sb/jQP6IhL+t9b
b4RINfgHXiWhqoJX4VwoOq52yfdwSxnwaJghVOMHsXoEd2D77dSKipQ==[00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificacion: SATI70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2025-01-17 13:35:53

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068




Monte Escobedo

e ~ DEPENDENCIA: | SMDIF
SECCION: | DIRECCION
; No. DE OFICIO | 012/2025

ASUNTO: OFICIO DE COMISION

Monte Escobedo Zac., 15 de enero del 2025

A QUIENCORRESPONDA

Por medio de |la presente se comisiona al Lic. Sergio Joseph Holguin Solis,
para que se traslade a los Juzgados en la Ciudad de Jerez de Garcia Salinas el dia
16 de enero del presente afo.

SE DESPLAZA EN EL VEHICULO: MARCH ROJO
NUMERO DE PLACAS: ZGN-226-B

NUMERQO ECONOMICO: 12

PROPIEDAD DEL SMDIF
Se solicitan viaticos para el traslado.

Agradezco de antemano la atencion que sirva brindar a mis comisionados.

ATENTAMENTE

// 4{/&/ A, Zé s

SM LRV isELA JANET MARTINEZ SANCHEZ
MONTE ESCOBEDO, ZAC. DIRECTORA DEL SMDIF

C. Alvare Chreadn #4,  Col. La Loma,  Wowte Escobeds, Zac. C.P. G400
montedif@hotmail.com (457)84 20384




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

3.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



